

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

Grupo : 02/05/2022

| | | | |
|------------------|------------|------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000125/22 | 02/05/2022 | AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP | |

| | | |
|---------|-----|-------|
| Empenho | Ano | Ficha |
| | | |

Nota(s)
000.001.828

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|----------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.111 | SALGADOS | UN | 61 | 6,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 366,00 |
| 005.000.053 | LANCHE NATURAL | UN | 20 | 6,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 120,00 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 81 | | | 486,00 |
| TOTAL GRUPO | 02/05/2022 | | 81 | | | 486,00 |

Grupo : 05/05/2022

| | | | |
|------------------|------------|--------------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000126/22 | 05/05/2022 | BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA | |

| | | |
|---------|------|-------|
| Empenho | Ano | Ficha |
| 177 | 2022 | 13 |
| 177 | 2022 | 13 |

Nota(s)
000000003376

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|---------------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.006 | Agua Mineral 500 ml | FD | 20 | 7,50 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 150,00 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 20 | | | 150,00 |

| | | | |
|------------------|------------|--------------------------------------|----------|
| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
| 000127/22 | 05/05/2022 | SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA loja 05 | |

| | | |
|---------|------|-------|
| Empenho | Ano | Ficha |
| 178 | 2022 | 13 |
| 178 | 2022 | 13 |

Nota(s)
000000032634

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|---------------------------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.133 | LEITE INTEGRAL CX COM 12 LITROS | CX | 6 | 52,68 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 316,08 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 6 | | | 316,08 |

| | | | | | | |
|-------------|------------|--|----|--|--|--------|
| TOTAL GRUPO | 05/05/2022 | | 26 | | | 466,08 |
|-------------|------------|--|----|--|--|--------|

Grupo : 13/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

Grupo : 13/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|---------------------------------|----------------------------------|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000137/22 | 13/05/2022 | RAIMUNDA SOUSA LINO DA MATA - ME | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 192 | 2022 | 13 | | | | | |
| 192 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000.715 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 005.001.040 | Porta Filtro de Papel para Café | UN | 3 | 8,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 24,00 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 3 | | | 24,00 | |

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|--------------------|-------------------------------------|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000138/22 | 13/05/2022 | PARAMENTOS A BOA SEMENTE LTDA - EPP | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 191 | 2022 | 13 | | | | | |
| 191 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000000025318 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 016.000.001 | MANTO PARA COMENDA | UN | 1 | 138,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 138,00 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 1 | | | 138,00 | |
| TOTAL GRUPO | 13/05/2022 | | 4 | | | 162,00 | |

Grupo : 17/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|----------------------------------|----------------------------------|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000139/22 | 17/05/2022 | VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 197 | 2022 | 13 | | | | | |
| 197 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000000005850 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 008.012.125 | TORNEIRA PARA JARDIM AMARELA 3/4 | UN | 1 | 35,10 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 35,10 | |
| 012.000.119 | VEDA ROSCA | PC | 1 | 2,60 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 2,60 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 2 | | | 37,70 | |
| TOTAL GRUPO | 17/05/2022 | | 2 | | | 37,70 | |

Grupo : 18/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|---|---|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000140/22 | 18/05/2022 | BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - EPP | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 190 | 2022 | 13 | | | | | |
| 190 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000.006.500 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 008.016.859 | MEDALHA MOD. PODER LEGISLATIVO CONF EM PC | | 1 | 95,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 95,00 | |
| 008.016.861 | TÍTULO EM INOX MEDIDAS 22X32 C/ VELUDO E M UN | | 4 | 290,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 1.160,00 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 5 | | | 1.255,00 | |

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

Grupo : 18/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|---|---|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000141/22 | 18/05/2022 | BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - EPP | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 194 | 2022 | 13 | | | | | |
| 194 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000.006.501 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 008.016.861 | TÍTULO EM INOX MEDIDAS 22X32 C/ VELUDO E M UN | | 1 | 290,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 290,00 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 1 | | | 290,00 | |
| TOTAL GRUPO | 18/05/2022 | | 6 | | | 1.545,00 | |

Grupo : 20/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|-----------------|--|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000142/22 | 20/05/2022 | IGNACIO & CARMINATO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 198 | 2022 | 13 | | | | | |
| 198 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000.004.766 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 023.000.022 | BATERIA CLM 5D. | UN | 1 | 220,00 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 220,00 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 1 | | | 220,00 | |
| TOTAL GRUPO | 20/05/2022 | | 1 | | | 220,00 | |

Grupo : 27/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | | | | | Processo |
|------------------|----------------------------|--------------------------|------|----------------|------------------------|-------------|----------|
| 000143/22 | 27/05/2022 | GLADYS MORRE MAGAZINE ME | | | | | |
| Empenho | Ano | Ficha | | | | | |
| 200 | 2022 | 13 | | | | | |
| 200 | 2022 | 13 | | | | | |
| Nota(s) | | | | | | | |
| 000.000.375 | | | | | | | |
| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total | |
| 005.001.146 | GARRAFA TERMICA PRESSÃO 1L | UN | 1 | 69,99 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 69,99 | |
| 005.001.064 | GARRAFA TERMICA 500ML | UN | 1 | 59,99 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 59,99 | |
| 005.001.220 | GARRAFA TERMICA INOX | UN | 1 | 89,99 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 89,99 | |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 3 | | | 219,97 | |
| TOTAL GRUPO | 27/05/2022 | | 3 | | | 219,97 | |

Grupo : 31/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

Grupo : 31/05/2022

| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
|------------------|------------|--------------------------------------|----------|
| 000144/22 | 31/05/2022 | BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA | |

| Empenho | Ano | Ficha |
|---------|------|-------|
| 204 | 2022 | 13 |
| 204 | 2022 | 13 |

Nota(s)
000000003399

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|---------------------|---------|------|----------------|------------------------|-------------|
| 005.000.019 | Agua Mineral 20 lts | GALAC | 9 | 8,99 | DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA | 80,91 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 9 | | | 80,91 |

| Requisicao | Data | Fornecedor | Processo |
|------------------|------------|---------------------------|----------|
| 000145/22 | 31/05/2022 | EXCELLENT AUTO POSTO LTDA | |

| Empenho | Ano | Ficha |
|---------|-----|-------|
|---------|-----|-------|

Nota(s)
000005.372

| Cod Prod | Discr. | Unidade | Qtde | Valor Unitário | Centro de Custo | Valor Total |
|------------------|----------|---------|---------|----------------|---------------------------|-------------|
| 026.002.001 | ETANOL | UN | 102,462 | 4,29 | VEICULOS DE PROPRIEDADE D | 439,55 |
| 015.000.001 | GASOLINA | LT | 8,62 | 5,74 | VEICULOS DE PROPRIEDADE D | 49,47 |
| TOTAL REQUISIÇÃO | | | 111,082 | | | 489,02 |

| | | | | | | |
|-------------|------------|--|---------|--|--|--------|
| TOTAL GRUPO | 31/05/2022 | | 120,082 | | | 569,93 |
|-------------|------------|--|---------|--|--|--------|

| | | | | | | |
|--------------------|--|--|----------------|--|--|-----------------|
| TOTAL GERAL | | | 243,082 | | | 3.706,68 |
|--------------------|--|--|----------------|--|--|-----------------|